Sarre, Firdrik (Friedrich), *Küçük Asya Seyahati*, çev. D. Çolakoğlu, Pera Yay., İstanbul 1895.

Süryani, Mihael, *Kronik*, çev. Kabot, Paris 1905.

Topraklı, Ramazan, *İkinci Haçlı Seferi; Yalvaç Meydan Muharebesi ve Kaşıkçibeli Zaferi*, Semih Ofset, Ankara 2011.

Topraklı, Ramazan, *Hicri 541/ 1146 Sütküyusu Baskını ve Ammûriye*, Sistem Ofset, Ankara 2013.

Topraklı, Ramazan, *Eğirdir'e Günübirlük Bir Gezi, Hamideli Tarih 03*, Sistem Ofset, Ankara 2016, s. 110-111.

Turan, Osman, *Selçuklular Zamanında Türkiye*, 6. Baskı, Boğaziçi Yay., İstanbul 1998.

VittekPol (Witteck, Paul), *Menteşe Beyliği*, çev.